

# **MULTI-HUSET SKIVE ApS**

**Blistrupvej 6, 7800 Skive**

**CVR-nr. 36 06 16 34**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2022.

---

**Benny Kjærgaard**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	MULTI-HUSET SKIVE ApS Blistrupvej 6 7800 Skive
	Telefon: 97 52 59 57
	CVR-nr.: 36 06 16 34
	Stiftet: 11. august 2014
	Hjemsted: Skive
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kenneth Rasmussen Benny Kjærgaard
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje fast ejendom med henblik på udlejnin, handel samt investering.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 186.547 mod 304.649 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 30.490 mod 163.262 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtuffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>186.547</b>	<b>304.649</b>
1 Personaleomkostninger	-25.550	-22.204
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-69.382</u>	<u>-69.382</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>91.615</b>	<b>213.063</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-15.272	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-32.915</u>	<u>-37.128</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>43.428</b>	<b>175.935</b>
Skat af årets resultat	<u>-12.938</u>	<u>-12.673</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>30.490</b>	<b>163.262</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>30.490</u>	<u>163.262</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>30.490</b>	<b>163.262</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	2.246.761	2.316.143
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.246.761</u>	<u>2.316.143</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.246.761</u></b>	<b><u>2.316.143</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.033	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>15.272</u>
Tilgodehavender i alt	<u>8.033</u>	<u>15.272</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>9.301</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>8.033</u></b>	<b><u>24.573</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.254.794</u></b>	<b><u>2.340.716</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	143.979	113.488
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>223.979</b>	<b>193.488</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	7.610	1.074
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>7.610</b>	<b>1.074</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	1.647.262	1.740.510
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.647.262	1.740.510
Kortfristet del af langfristet gæld	93.248	92.683
Gæld til pengeinstitutter	1.390	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.566	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	202.516	182.336
Selskabsskat	6.402	30.690
Anden gæld	62.821	99.935
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	375.943	405.644
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.023.205</b>	<b>2.146.154</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.254.794</b>	<b>2.340.716</b>

#### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	113.489	193.489
Årets overførte overskud eller underskud	0	30.490	30.490
	<b>80.000</b>	<b>143.979</b>	<b>223.979</b>

## Noter

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>25.550</u>	<u>22.204</u>
	<b><u>25.550</u></b>	<b><u>22.204</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>32.915</u>	<u>37.128</u>
	<b><u>32.915</u></b>	<b><u>37.128</u></b>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2021	2.283.112	2.283.112
Forbedringer	<u>451.430</u>	<u>451.430</u>
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b><u>2.734.542</u></b>	<b><u>2.734.542</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-418.399	-349.017
Årets nedskrivninger	<u>-69.382</u>	<u>-69.382</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b><u>-487.781</u></b>	<b><u>-418.399</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>2.246.761</u></b>	<b><u>2.316.143</u></b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 2.246.761 kr.		
